

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Angela Procaccini

Via San Benedetto, 81
82030 Ponte (BN) (Italia)

Intestatario documento

Outlet-Store Srls

Via San Benedetto n. 81
82030 Ponte (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4414/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 00000000090500	Partita IVA IT 01860440625	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552608	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552639	1,000	7,15000		7,15000	7,15
BERRETTO UOMO BIANCO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552646	2,000	7,15000		7,15000	14,30
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480566643	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480566667	1,000	6,37000		6,37000	6,37
BERRETTO UOMO BIANCO UNI NORWAY 1963 120105 20% POLIESTERE,52% ACRILICO,28% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480566674	2,000	6,37000		6,37000	12,74
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059915636967	3,000	31,18000		31,18000	93,54
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059915636974	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059915636981	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059915636998	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8059915637001	1,000	31,18000		31,18000	31,18
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032123271	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032123264	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032121987	3,000	15,91000		15,91000	47,73
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032122007	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO NERO U.S. GRAND POLO USTR950 70% Acrilico, LANA 30 made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032122014	2,000	15,91000		15,91000	31,82
MAGLIONE UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032121857	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIONE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032123301	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIONE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032123318	1,000	15,91000		15,91000	15,91
MAGLIONE UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO USTR950 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8100032123325	1,000	15,91000		15,91000	15,91

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Angela Procaccini

Via San Benedetto, 81

82030 Ponte (BN) (Italia)

Intestatario documento

Outlet-Store Srls

Via San Benedetto n. 81

82030 Ponte (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4414/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 00000000090500	Partita IVA IT 01860440625	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636868	3,000	31,18000		31,18000	93,54
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636875	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636882	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636899	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636905	1,000	31,18000		31,18000	31,18
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636912	3,000	31,18000		31,18000	93,54
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636929	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636936	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636943	1,000	31,18000		31,18000	31,18
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR261 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031926392	2,000	16,79000		16,79000	33,58
MAGLIA UOMO GRIGIO U.S. GRAND POLO OUSTR261 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100031926408	2,000	16,79000		16,79000	33,58
PORTAFOGLIO DONNA VERDE VALENTINO BAGS VPS7LX43BRIXTON 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942438393	1,000	16,70000		16,70000	16,70
POCHETTE DONNA NERO VALENTINO BAGS VPS3KK232ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942235121	2,000	20,86000		20,86000	41,72
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7LX07BRIXTON 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942230836	2,000	29,23000		29,23000	58,46
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS51O06ADA 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8058043875415	2,000	33,44000		33,44000	66,88
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480791328	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480791335	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480791373	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480791380	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO GRIGIO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480791397	1,000	30,46000		30,46000	30,46

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Angela Procaccini

Via San Benedetto, 81

82030 Ponte (BN) (Italia)

Intestatario documento

Outlet-Store Srls

Via San Benedetto n. 81

82030 Ponte (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4414/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 00000000090500	Partita IVA IT 01860440625	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480791342	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480791229	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480791236	1,000	30,46000		30,46000	30,46
GIACCA SPORTIVA UOMO NERO NORWAY 1963 139138 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8053480791243	1,000	30,46000		30,46000	30,46
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 23WAXP65 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110450963	1,000	22,28000		22,28000	22,28
ZAINO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687096	1,000	7,93000		7,93000	7,93
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 119401 100% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480560986	1,000	19,83000		19,83000	19,83
FELPA CON ZIP UOMO NERO L NORWAY 1963 119401 100% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480161268	2,000	19,83000		19,83000	39,66
FELPA CON ZIP UOMO NERO XL NORWAY 1963 119401 100% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480161275	2,000	19,83000		19,83000	39,66
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 119401 100% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480161565	1,000	19,83000		19,83000	19,83
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 119401 100% POLIESTERE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8053480161572	1,000	19,83000		19,83000	19,83
PANTALONE UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448748	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448755	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448762	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO NERO GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448779	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448700	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448717	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448724	2,000	9,21000		9,21000	18,42
PANTALONE UOMO BLU GIAN MARCO VENTURI AU01557FARAONE 40% Cotone, 60% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114448731	2,000	9,21000		9,21000	18,42
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849548 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480339278	1,000	11,26000		11,26000	11,26

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Angela Procaccini

Via San Benedetto, 81

82030 Ponte (BN) (Italia)

Intestatario documento

Outlet-Store Srls

Via San Benedetto n. 81

82030 Ponte (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4414/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-11-2024
Codice cliente 00000000090500	Partita IVA IT 01860440625	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849548 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480339285	1,000	11,26000	11,26000	11,26
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849548 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480339193	2,000	11,26000	11,26000	22,52
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849548 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480339209	1,000	11,26000	11,26000	11,26
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849548 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480339216	1,000	11,26000	11,26000	11,26
PANTALONE UOMO VERDE NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580274	1,000	11,99000	11,99000	11,99
SMANICATO UOMO BLU S NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556125	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU M NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556132	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU L NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556149	2,000	18,36000	18,36000	36,72
SMANICATO UOMO BLU XL NORWAY 1963 119148 100% POLIAMMIDE made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480556156	1,000	18,36000	18,36000	18,36
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	95,00000	95,00000	95,00

Totale Pezzi: 110

Totale righe 2.310,28	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 508,26	Totale documento €	2.818,54
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	18-11-2024	2.818,54		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 2.310,28	% 22,00	Imposta in € 508,26		
Nostra banca	Firma per Accettazione				